PAGE
2

	Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация муниципального образования «Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн администрациез –  муниципал
кылдытэтлэн быдесъясь-радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2010

№ 23/114

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства
 на земельном участке

с кадастровым №18:28:000054:308
по адресу: Удмуртская Республика,
 г. Глазов, ул. Пряженникова, 12
     На основании заявления индивидуального предпринимателя Ледянкина Константина Анатольевича от 30.04.2010 вх.№3, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы города Глазова «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым №18:28:000054:308 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Пряженникова, 12» от 22.06.2010 №2/13, протоколом комиссии по землепользованию и застройке города Глазова от 02.07.2010 №3
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Ледянкину Константину Анатольевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым №18:28:000054:308 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Пряженникова, 12 в части:
- уменьшения минимальной предельной этажности объекта капитального строительства с двух этажей до одного этажа;

- увеличения максимального процента застройки земельного участка с 50% до 100%.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова А.Н.Коземаслова.

Глава Администрации города Глазова

А.М.Богданов